
 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/33692/2020/INV/Ka                                                         V Bohumíně dne 02. 10. 2020 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 
 
Číslo jednací:     MUBO/31667/2020/INV/Ka 
Název zakázky:                                  Fotovoltaická elektrárna pro sportovní halu  

BOSPOR, Koperníkova 1174, Bohumín 
Druh veřejné zakázky:                        podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Zadávací řízení:               zjednodušené podlimitní řízení 
Název/obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:      00297569 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1: 

V ZD uvádíte, že požadujete 432 ks fotovoltaických panelů o výkonu 320 Wp. Je možné použít 
panely s vyšším výkonem, než je uvedeno v zadávací dokumentaci? Pokud ano, je možné 
mírně zvýšit celkový výkon FVE? 

Odpověď: 

Není možné použít panely s vyšším výkonem. Celkový výkon FVE nesmí být překročen. 

Dotaz č. 2: 

Je nutné dodržet všechny technické specifikace PV modulů, které uvádíte v SOUHRNNÉ TZ 
(rozměry, nominální napětí, nominální proud)? 

Odpověď: 

Není, ale je nutné dodržet parametry uvedené v položkovém rozpočtu. 
 

Dotaz č. 3: 

V SOUHRNNÉ TZ uvádíte, že FV měniče nabývají hodnot 66,6 kWp. Musí být tyto hodnoty 
dodrženy nebo se jedná pouze o příklad, respektive doporučení a lze tedy tyto měniče 
nahradit jedním výkonnějším a druhým méně výkonným? 

Odpověď: 

Ano, jedná se pouze o příklad, lze tedy tyto měniče nahradit jedním výkonnějším a druhým 
méně výkonným. Musí být použity 2 ks střídačů o celkovém minimálním výstupním výkonu 
120kW. Je nutné dodržet parametry uvedené v položkovém rozpočtu.  



 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ oznamuje zadavatel, že nedopatřením bylo na 
dokumentech umístěno nesprávné logo poskytovatele dotace. Z tohoto důvodu jsou tyto 
dokumenty nahrazeny nově dokumenty se správným logem. Všechny texty zůstávají 
nezměněny, nejedná se o změnu zadávacích podmínek.  
 
Z důvodu výše uvedeného upřesnění zadávací dokumentace nastává posun termínu 
pro elektronické podání nabídek: 
 
z data 19. 10. 2020, 10:00 na 21. 10. 2020, 10:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


